

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่  
1 ต.เขาย้อย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,126,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คสล. สูง 2 ชั้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 2,263,080.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุติกาญจน์ บุญปลูก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.2 เกษมศักดิ์ จันทร์อยู่ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 สกนธ์ แก้วเสียง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

รุติกาญจน์ บุญปลูก

02 มิถุนายน 2565 09:13:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาย้อย ได้โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ตำบลเขาย้อย เพชรบุรี แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                                       |                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม        |       | รวม   |              |           |              |           | 941,650.85               |          |
| 2                                     | งานสถาปัตยกรรม              |       | รวม   |              |           |              |           | 698,363.31               |          |
| 3                                     | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร |       | รวม   |              |           |              |           | 98,009.28                |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                             |       |       |              |           |              |           | 1,738,023.44             |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,738,023.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม  |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - งานเจาะสำรวจดิน   | 1.000   | L.S   | 0.00         | 0.00       | 13,500.00    | 13,500.00 | 13,500.00                |          |
|          | - งานเข็มเจาะ Dia 0.35 ม. ยาว 7.00 ม.                               | 14.000  | ตัน   | 6,167.00     | 86,338.00  | 0.00         | 0.00      | 86,338.00                |          |
|          | - สกัดหัวเสาเข็ม  | 14.000  | ตัน   | 0.00         | 0.00       | 350.00       | 4,900.00  | 4,900.00                 |          |
|          | - แบบหล่อคอนกรีต  | 600.000 | ตร.ม. | 393.35       | 236,010.00 | 133.00       | 79,800.00 | 315,810.00               |          |
|          | - ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต  | 388.000 | ตัน   | 25.00        | 9,700.00   | 0.00         | 0.00      | 9,700.00                 |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)<br>ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.  | 1.628   | ตัน   | 32,487.73    | 52,890.02  | 4,100.00     | 6,674.80  | 59,564.82                |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)<br>ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.  | 3.396   | ตัน   | 32,528.19    | 110,465.73 | 4,100.00     | 13,923.60 | 124,389.33               |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 (มอก.)<br>ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. | 1.758   | ตัน   | 30,674.88    | 53,926.43  | 3,300.00     | 5,801.40  | 59,727.84                |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 (มอก.)<br>ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. | .432    | ตัน   | 30,559.74    | 13,201.80  | 3,300.00     | 1,425.60  | 14,627.41                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวขมออก SD.30 (มอก.)<br>ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม.                                   | .637    | ตัน   | 27,968.13    | 17,815.69  | 2,900.00     | 1,847.30  | 19,663.00                |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก   | 236.000 | กก.   | 43.30        | 10,218.80  | 0.00         | 0.00      | 10,218.80                |          |
|          | - กำลั้งอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.)<br>รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก<br>15*30 ซม  | .350    | ลบ.ม. | 1,590.34     | 556.61     | 306.00       | 107.10    | 663.72                   |          |
|          | - กำลั้งอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.)<br>รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก<br>15*30 ซม. | 60.480  | ลบ.ม. | 1,714.02     | 103,663.92 | 485.00       | 29,332.80 | 132,996.73               |          |
|          | - เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด<br>150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 40.3<br>กก./ทอน | 32.000  | ทอน   | 1,506.54     | 48,209.28  | 10.00        | 320.00    | 48,529.28                |          |
|          | - เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด<br>100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 23.5<br>กก./ทอน | 30.000  | ทอน   | 878.50       | 26,355.00  | 10.00        | 300.00    | 26,655.00                |          |
|          | - งานพาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก  | 193.000 | ตร.ม. | 44.44        | 8,576.92   | 30.00        | 5,790.00  | 14,366.92                |          |

รัฐวิภาณุจน์ บุญปลุก

02 มิถุนายน 2565 09:13:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |   |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
|          | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม  | -       | -     | 166,581.16   | 777,928.20 | 32,524.00    | 163,722.60 | 941,650.85               |          |
| 2        | งานสถาปัตยกรรม  |         |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - หลังคาเหล็กทีดลอน (Metal Sheet) ทน 0.35 มม. เคลือบสี                            | 134.000 | ตร.ม. | 220.00       | 29,480.00  | 70.00        | 9,380.00   | 38,860.00                |          |
|          | - ฉนวนกันความร้อน PU FOAM ทน 1 นิ้ว   | 134.000 | ตร.ม. | 210.00       | 28,140.00  | 0.00         | 0.00       | 28,140.00                |          |
|          | - ครอบข้าง Flashing ทน 0.35 เคลือบสี  | 52.000  | ม.    | 125.00       | 6,500.00   | 50.00        | 2,600.00   | 9,100.00                 |          |
|          | - เจึงชาย+ทับเชิงชายสำเร็จรูป   | 68.000  | ม.    | 96.67        | 6,573.56   | 73.00        | 4,964.00   | 11,537.56                |          |
|          | - ผ้าพาดานแนบยิบซ์บอร์ด ทน 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงทราวดเหล็กชุบสังกะสี        | 64.000  | ตร.ม. | 255.12       | 16,327.68  | 75.00        | 4,800.00   | 21,127.68                |          |
|          | - ผ้าพาดานแนบยิบซ์บอร์ด ทน 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงทราวดเหล็กชุบสังกะสี | 7.200   | ตร.ม. | 271.17       | 1,952.42   | 75.00        | 540.00     | 2,492.42                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ฝ้าเพดานระแนงไม้เทียม หนา 8 มม. ขนาด 0.075x3.00 ม. ร่องวี โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม. | 40.600  | ตร.ม. | 369.74       | 15,011.44 | 112.00       | 4,547.20  | 19,558.64                |          |
|          | - ผนังก้ออิฐมวลเบา   | 309.000 | ตร.ม. | 212.52       | 65,668.68 | 56.00        | 17,304.00 | 82,972.68                |          |
|          | - เสาค้ำและคานทับหลัง  | 103.000 | ม.    | 114.05       | 11,747.15 | 44.00        | 4,532.00  | 16,279.15                |          |
|          | - ผนังตกแต่งเหล็กกล่อง 150x50x2.3 มม.  | 250.200 | ก.ก.  | 38.13        | 9,540.12  | 10.00        | 2,502.00  | 12,042.13                |          |
|          | - ผนังฉาบปูนทำผิวทรายกลาง  | 2.000   | ตร.ม. | 358.38       | 716.76    | 121.00       | 242.00    | 958.76                   |          |
|          | - ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา   | 618.000 | ตร.ม. | 30.22        | 18,675.96 | 82.00        | 50,676.00 | 69,351.96                |          |
|          | - ผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน   | 41.000  | ตร.ม. | 110.65       | 4,536.65  | 40.00        | 1,640.00  | 6,176.65                 |          |
|          | - ผิวพื้นทรายกลาง  | 9.000   | ตร.ม. | 276.98       | 2,492.82  | 99.00        | 891.00    | 3,383.82                 |          |
|          | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"x 24"   | 144.000 | ตร.ม. | 367.06       | 52,856.64 | 222.00       | 31,968.00 | 84,824.64                |          |
|          | - พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีธรรมชาติ ผิวด้าน) ขนาด 12"x 12"                            | 28.000  | ตร.ม. | 265.66       | 7,438.48  | 158.00       | 4,424.00  | 11,862.48                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ประตุ ป.1  | 2.000   | ชุด   | 12,500.00    | 25,000.00 | 0.00         | 0.00      | 25,000.00                |          |
|          | ประตูบานเปิดอลูมิเนียม+ช่องแสงบานเลื่อน                      |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ประตุ ป.2  | 2.000   | ชุด   | 6,500.00     | 13,000.00 | 0.00         | 0.00      | 13,000.00                |          |
|          | ประตูบานเปิดอลูมิเนียม+ช่องแสงกระจกติดตาย                    |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - หน้าต่าง น.1   | 23.000  | ชุด   | 4,200.00     | 96,600.00 | 0.00         | 0.00      | 96,600.00                |          |
|          | หน้าต่างบานเปิดอลูมิเนียม+ช่องแสงกระจกติดตาย                 |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - หน้าต่าง น.2   | 2.000   | ชุด   | 3,400.00     | 6,800.00  | 0.00         | 0.00      | 6,800.00                 |          |
|          | หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียม+ช่องแสงกระจกติดตาย              |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - หน้าต่าง น.3   | 4.000   | ชุด   | 3,000.00     | 12,000.00 | 0.00         | 0.00      | 12,000.00                |          |
|          | หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกติดตาย                                |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ราวกั้นตกลสแตนเลส  | 6.000   | ม.    | 1,260.00     | 7,560.00  | 0.00         | 0.00      | 7,560.00                 |          |
|          | งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก-<br>ภายใน (ปูนใหม่) | 618.000 | ตร.ม. | 75.73        | 46,801.14 | 30.00        | 18,540.00 | 65,341.14                |          |
|          | งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก<br>(ปูนเก่า)        | 332.000 | ตร.ม. | 64.86        | 21,533.52 | 34.00        | 11,288.00 | 32,821.52                |          |
|          | งานทาสีน้ำมันกับสนิมเหล็ก                                    | 28.000  | ตร.ม. | 56.86        | 1,592.08  | 35.00        | 980.00    | 2,572.08                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
|          | - ป้ายชื่ออาคารสำนักงาน<br>ตัวอักษรทำด้วยสแตนเลส (ขนาดตามแบบกำหนด) | 1.000  | L.S   | 18,000.00    | 18,000.00  | 0.00         | 0.00       | 18,000.00                |          |
|          | รวมค่างานสถาปัตยกรรม   | -      | -     | 52,378.80    | 526,545.10 | 1,386.00     | 171,818.20 | 698,363.31               |          |
| 3        | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร  |        |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - ท่อร้อยสายไฟขนาดต่างๆ  | 1.000  | L.S   | 10,000.00    | 10,000.00  | 3,000.00     | 3,000.00   | 13,000.00                |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.                                      | 5.000  | ม้วน  | 327.10       | 1,635.50   | 5.00         | 25.00      | 1,660.50                 |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.                                      | 4.000  | ม้วน  | 420.56       | 1,682.24   | 7.00         | 28.00      | 1,710.24                 |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 4 ตร.มม.  | 2.000  | ม้วน  | 1,330.00     | 2,660.00   | 10.00        | 20.00      | 2,680.00                 |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 6 ตร.มม.  | 2.000  | ม้วน  | 2,080.00     | 4,160.00   | 12.00        | 24.00      | 4,184.00                 |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 10 ตร.มม.                                       | 20.000 | ม.    | 34.30        | 686.00     | 16.00        | 320.00     | 1,006.00                 |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 16 ตร.มม.                                       | 50.000 | ม.    | 52.30        | 2,615.00   | 20.00        | 1,000.00   | 3,615.00                 |          |
|          | - สาย RG.6   | 20.000 | ม.    | 9.14         | 182.80     | 10.00        | 200.00     | 382.80                   |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - สาย LAN (UTP)  | 100.000 | ม.    | 13.74        | 1,374.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,374.00                 |          |
|          | - สายโทรศัพท์  | 100.000 | ม.    | 6.17         | 617.00    | 8.00         | 800.00    | 1,417.00                 |          |
|          | - ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมเบรกเกอร์ย่อย 24 ช่อง<br>(มีกันดูด) | 1.000   | ชุด   | 15,832.00    | 15,832.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 17,332.00                |          |
|          | - โคมตะแกรงฝังฝ้าเพดาน LED 2x36 W.                       | 32.000  | ชุด   | 799.00       | 25,568.00 | 150.00       | 4,800.00  | 30,368.00                |          |
|          | - โคมเพดาน   | 3.000   | ชุด   | 299.00       | 897.00    | 115.00       | 345.00    | 1,242.00                 |          |
|          | - โคมแทรกไลท์ ติดผนัง                                    | 6.000   | ชุด   | 289.00       | 1,734.00  | 165.00       | 990.00    | 2,724.00                 |          |
|          | - โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน                                   | 3.000   | ชุด   | 1,330.00     | 3,990.00  | 150.00       | 450.00    | 4,440.00                 |          |
|          | - สวิตซ์ไฟฟ้า  | 21.000  | ชุด   | 57.94        | 1,216.74  | 80.00        | 1,680.00  | 2,896.74                 |          |
|          | - เตารับแบบมีกราวด์                                      | 36.000  | ชุด   | 63.00        | 2,268.00  | 90.00        | 3,240.00  | 5,508.00                 |          |
|          | - เตารับสัญญาณโทรศัพท์                                   | 3.000   | ชุด   | 118.00       | 354.00    | 90.00        | 270.00    | 624.00                   |          |
|          | - เตารับสัญญาณอินเทอร์เน็ต                               | 4.000   | ชุด   | 63.00        | 252.00    | 110.00       | 440.00    | 692.00                   |          |
|          | - เตารับสัญญาณโทรศัพท์คัน                                | 1.000   | ชุด   | 63.00        | 63.00     | 90.00        | 90.00     | 153.00                   |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | -     | -     | 33,187.25    | 77,787.28 | 5,638.00     | 20,222.00 | 98,009.28                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                   |       |       |              |           |              |           | 1,738,023.44             |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประภทราคาจากก่อสร้างที่ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    เขาย้อย    ได้ตรงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ตำบลเขาย้อย    เพชรบุรี    -    แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    "    องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย    "  
 กำหนดราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    02 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| ไม่พบข้อมูล |        |       |       |              |           |              |           |                          |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | อาคาร   |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเพิ่มเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงเพิ่มเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย อำเภอ |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี   |
| แบบเลขที่                          | -   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย   |
| แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ                  | มีจำนวน 9 หน้า  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2565  |

| ลำดับที่       | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|--------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1              | อาคาร  | 1,738,023.44 | 1.3021   | 2,263,080.32 |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |        |              |          | 2,263,080.32 |          |

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,144.25 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,263,080.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี  
 แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย  
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 9 หน้า  
 คำจนราคากลาง เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2565

| ลำดับที่       | รายงาน                       | ค่าจ้างต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|---------------|----------|--------------|----------|
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |               |          |              |          |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %         |               |          |              |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก 0 %       |               |          |              |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %          |               |          |              |          |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          |               |          |              |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                              |               |          | 2,263,080.32 |          |

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 160.00 ตารางเมตร เลขที่ 14,144.25 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,263,080.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง      บิดding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย อำเภอไชยโยย      จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่      -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

แบบ ป.ร. 4      ที่แนบ      มีจำนวน      9      หน้า

กำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      02 มิถุนายน 2565

นิติกาญจน์ บุญปลูก  
( นิติกาญจน์ บุญปลูก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมศักดิ์ จันทร์อยู่  
( เกษมศักดิ์ จันทร์อยู่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกันธ์ แก้วเสียง  
( สกันธ์ แก้วเสียง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาย้อย อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1        | อาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,263,080.32 บาท  | 2,263,080.32 |          |
| สรุป     | ราคากลาง   | 2,263,080.32 |          |
|          | ราคากลาง (..... ส่องลานส่องแสงนททหมื่นสามพันแปดสิบบาทสามสิบลึงสองสตางค์ .....) ) |              |          |

แบบสรุปคำก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควคราคาจกก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ ๑ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาย้อย อำเภอ เขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 มิถุนายน 2565

นิติกาญจน์ บุญปลุก  
( นิติกาญจน์ บุญปลุก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมศักดิ์ จันทร์อยู่  
( เกษมศักดิ์ จันทร์อยู่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกันธ์ แก้วเสียง  
( สกันธ์ แก้วเสียง )

กรรมการกำหนดราคากลาง